

単 価 合 意 書

令和6年7月5日に契約した大阪国道事務所管内道路照明灯取替工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年 7月 19日

発注者 住所 大阪市城東区今福西2丁目12番35号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局

大阪国道事務所長 志々田 武幸

受注者 住所 京都府宇治市槇島町一丁目50番地

氏名 有限会社上村工業

代表取締役 倉本 功一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		87,274,053	
道路照明設備工						
		式	1		81,694,029	
道路照明設備設置工						
		式	1		74,064,150	
照明器具設置	KCE050-2					
(夜間)		台	87	155,606	13,537,722	
照明器具設置	KCE070-2					
(夜間)		台	40	163,868	6,554,720	
照明器具設置	KCE0100-2					
(夜間)		台	160	177,639	28,422,240	
照明器具設置	KCE0150-3					
(夜間)		台	6	182,229	1,093,374	
照明器具設置	KCE050-2 (変換アダプタ含む)					
(夜間)		台	80	173,600	13,888,000	
照明器具設置	KCE070-2 (変換アダプタ含む)					
(夜間)		台	46	181,862	8,365,652	
照明器具設置	KCE150-3 (変換アダプタ含む)					
(夜間)		台	10	200,222	2,002,220	
照明器具設置	KCE150-3C (変換アダプタ含む)					
(夜間)		台	1	200,222	200,222	
道路照明設備撤去工						
		式	1		7,629,879	
道路照明灯撤去	照明器具 (不使用)					
(夜間)		基	430	16,992	7,306,560	
現場発生品運搬(電気)						
		式	1		58,421	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
産業廃棄物運搬・処理	ランプ					
		式	1		123,613	
産業廃棄物運搬・処理	安定器					
		式	1		141,285	
仮設工						
		式	1		5,580,024	
交通管理工						
		式	1		5,580,024	
交通誘導警備員	A					129人日
(夜間)		式	1		2,993,703	
交通誘導警備員	B					129人日
(夜間)		式	1		2,586,321	
直接工事費						
		式	1		87,274,053	
共通仮設費						
		式	1		11,054,988	
共通仮設費						
		式	1		120,300	
技術管理費						
		式	1		120,300	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		56,139	
道路照明台帳および同附図修正費						
		式	1		64,161	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		10,934,688	
純工事費						
		式	1		98,329,041	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		39,950,950	
工事原価		式	1		138,279,991	
一般管理費等		式	1		22,440,009	
工事価格		式	1		160,720,000	
消費税相当額		式	1		16,072,000	
工事費計		式	1		176,792,000	